scilicet quod ipse dominus
scilicet quod ad domum reportatum. et in
re. et utrumque deploratum. Post
in iherosolima monumentum visitatum.
non inueni quem amari plangit meos
dixerunt. **De maria uero flere iam surrexerit**
episcopus uere. Certe multum argumentis ui
di signa resurgentis. Dic nobis ma
riam uidisti in uia. Sepulchrum christi et

Ubi crux facta. **De inuentione sancte**
marie digna cuius robur crucis. sequitur
innotuit mundi tulit talentum. Ut hostis
per dominum victor ligno remoueretur. Quodque
exaltatus in primis erat terrigenis in
indignis impulsis. Causa etiam in te foret
innotuit christi morte uere innotuit. Hor
rificant tu es semper signum innotuit crux
facta factis. **Quoniam mors pauet inferre**
hinc que christo suo resignas. Cui laus
sit perennis. **De sancto sergio regi.**

Quod uelut dula prosa laus e
arum gloriosa procedit in medium. Ex uia
de uia uia transportatur ueritas rosa
ad regale solium. Regni rebus ordinatis
satis dicit ad armatis tuis in fidelium. De
finit in patris mira motu pietatis de
fuit in reges hostium. Iustus in iudicio
fugit in ieiunio artus atterebat. **U**
per obsequia seruanda deuotio in te ac
debat. **U**bi primum conspirantes et inuere
innotuit regis unanimiter. **U**bi
mouent in primis rex occisus paradisi
uit felicitas. **A** defunctis reuocata

aut gratia fugantur. Demonia in te exie
rati. **C**ontractus erigitur et submersus
redditur plene sanitati. **S**ponsione facta
noti uoce reddit sacerdoti et infanti li
biam. **S**tatim inter fratrem marium frater
minor surgit sanus post longam miseriam.
Sensum reddit mulieri que uix capere uel
teneri poterat perfringit. **Q**uoniam plangit
sancti dei et confirmant fidem rei tanta
mirabilia. **E**rgo regi innotuit laus se
labimur tantis frequenter. **C**uius fructus
uitalia salutari presentia iocundetur. **C**ui
suenorum rex erice magne martiris et anni
te dei pre sedula. **V**enerantes te emedi
et nos illi recomenda que regnat innotuit. **U**

Rex ante die hodierna **De ascensione domini**
Mundo triumphali redempto potest:
Victor ascendit celos unde descendit.
Nam quadraginta postquam surrexerat.
Diebus sacris confirmas pectora. **A**
postolorum pacis cura relinques oscula.
Quibus et dedit potestate lauandi crum
ua. **E**t misit eos in mundum baptizare
cunctas terras. **I**n patris et filii et sancti spiritus
clemencia. **E**t conuiescens precepit eis ab
iherosolymis. **N**e abirent sed expectaret
premissa munera. **P**ro post multos enim
dies mittam uobis spiritum paraclitum innotuit.
Et eritis in testes in iherosolymis in dea sine
samaria. **E**t in hac die innotuit uidentibus
illis eleuatus est et nubes clara. **S**uscepit
enim ab eorum oculis uidentibus illis et hinc.